
№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

1 水道課 R1.5.10 黒岩地内舗装本復旧工事 2,100,000 1,400,000 ㈱大村組 5 指名競争入札

2 まちづくり整備課 R1.5.10 龍ケ谷地内河川内石積み修繕工事 2,273,000 1,600,000 柿沼土木㈱ 5 指名競争入札

3 総務課 R1.5.10 越生消防団第３分団詰所新築設計監理業務委託 3,475,000 1,930,000 ㈱家住設計室 5 指名競争入札

4 学務課 R1.5.10 越生町立小・中学校給食業務委託 112,716,000 112,212,000 ㈱東洋食品 4 指名競争入札

5 まちづくり整備課 R1.5.30 都市再生整備計画(越生駅周辺地区)事後評価業務委託 2,930,000 2,780,000 東日本総合計画㈱　関東支店 5 指名競争入札

6 水道課 R1.6.26 越生地内石綿管更新工事 2,330,000 2,200,000 ㈲吉田設備工業 3 指名競争入札

7 水道課 R1.6.26 漏水調査業務委託 2,900,000 1,180,000 カワナベ工業㈱　埼玉営業所 6 指名競争入札

8 町民課 R1.6.26 住民基本台帳ネットワークシステム機器等賃貸借業務 7,411,000 6,744,000 ㈱ＪＥＣＣ 2 指名競争入札

9 まちづくり整備課 R1.7.10 町道３－１１０２号線舗装打換工事 2,071,000 1,430,000 ㈱大村組 5 指名競争入札

10 産業観光課 R1.7.10 ストアコントローラー等賃貸借業務 6,696,000 6,696,000 ㈱ＪＥＣＣ 2 指名競争入札

11 総務課 R1.7.30 越生町デジタル防災行政無線(固定系)設備整備事業 299,608,000 290,382,000 三峰無線㈱　北関東支店 2
制限付

一般競争入札

12 学務課 R1.7.30 越生町立小・中学校校務用ＰＣ賃貸借事業 8,748,000 8,352,000
NECｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ㈱
関東支店

2 指名競争入札

13 学務課 R1.7.30 越生町立小学校ＰＣ教室ＰＣ賃貸借事業 19,140,000 18,324,000 ㈱ＪＥＣＣ 2 指名競争入札

14 総務課 R1.8.26 越生消防団第３分団詰所新築工事 7 指名競争入札

15 まちづくり整備課 R1.8.26 令和元年度道路台帳修正業務委託 2,822,000 2,650,000 西武測量設計㈱ 6 指名競争入札

16 水道課 R1.9.17 石綿管更新に伴う舗装本復旧工事 6,220,000 4,630,000 ㈱深田土建 5 指名競争入札

17 まちづくり整備課 R1.9.17 西和田字福石地内道水路整備工事 1,862,000 1,400,000 ㈱大村組 4 指名競争入札

　【令和元年度　入札結果一覧】

不　　調



№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

　【令和元年度　入札結果一覧】

18 まちづくり整備課 R1.9.17 越生町営上野第２住宅給水管更新工事 9,257,000 9,200,000 ㈲吉田設備工業 5 指名競争入札

19 まちづくり整備課 R1.9.17 越生町橋梁点検調査業務委託 6,139,000 5,900,000 共和コンサルタント㈱ 4 指名競争入札

20 企画財政課 R1.9.17 基幹系システムハードウェア等賃貸借事業 28,130,000 26,940,000
NECｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ㈱
関東支店

3 指名競争入札

21 学務課 R1.9.17 越生小学校トイレ大規模改造設計業務委託 5,246,000 4,300,000 ㈱第一建築設計事務所 5 指名競争入札

22 水道課 R1.10.16 上野地内石綿管更新工事 24,230,000 21,500,000 ㈲吉田設備工業 7 指名競争入札

23 水道課 R1.10.16 津久根地内石綿管更新工事 15,520,000 15,500,000 ㈲双和設備工業 6 指名競争入札

24 総務課 R1.10.16 行政バス新規購入 15,445,000 13,155,514
東京日野自動車㈱
川越支店

2 指名競争入札

25 まちづくり整備課 R1.10.16 天満橋橋梁耐震補修工事 1 指名競争入札

26 まちづくり整備課 R1.10.16 越生既存駅舎解体工事 2 指名競争入札

27 まちづくり整備課 R1.11.7 越生既存駅舎解体工事 2 指名競争入札

28 まちづくり整備課 R1.11.27 小杉地内狭あい道路拡幅整備工事 1,854,000 1,400,000 ㈱大村組 4 指名競争入札

29 まちづくり整備課 R1.11.27 越生既存駅舎解体工事 4,600,000 4,600,000 オザワハウス 3 指名競争入札

30 まちづくり整備課 R1.11.27 越生町営上野第３住宅屋上防水改修工事 4,520,000 3,500,000 ㈱アオヤギ 4 指名競争入札

31 水道課 R1.11.27 山入加圧場他２施設ポンプ更新工事 4 指名競争入札

32 健康福祉課 R1.11.27 高齢者実態調査業務委託 1,216,000 1,050,000 ㈲地域政策ネットワーク研究所 4 指名競争入札

33 まちづくり整備課 R1.11.27 天満橋橋梁耐震補修工事 0 指名競争入札

34 水道課 R1.12.26 山入加圧場送水ポンプ更新工事 3,910,000 3,600,000 ㈱ヤマト　埼玉支店 4 指名競争入札

不　　調

不　　調

不　　調

不　　調

全社辞退



№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

　【令和元年度　入札結果一覧】

35 水道課 R1.12.26 上台加圧場加圧ポンプ更新工事 4 指名競争入札

36 水道課 R1.12.26 大満配水場第３配水池送水ポンプ更新工事 3,410,000 2,700,000 ㈱ヤマト　埼玉支店 4 指名競争入札

37 まちづくり整備課 R2.2.4 麦原字入地内町道災害復旧工事 2,061,000 1,900,000 ㈲大秀興業 5 指名競争入札

38 まちづくり整備課 R2.2.4 龍ケ谷字入及び夫婦岩地内町道3-1694号線路肩復旧工事 1,640,000 1,600,000 ㈲原田建設 5 指名競争入札

39 まちづくり整備課 R2.2.4 黒山字久保地内町道2-17号線路肩復旧工事 5 指名競争入札

40 まちづくり整備課 R2.2.4 黒山字阪本地内町道災害復旧工事 5 指名競争入札

41 まちづくり整備課 R2.2.4 町営仲町住宅舗装打換工事 1,462,000 1,200,000 柿沼土木㈱ 5 指名競争入札

42 産業観光課 R2.2.4 第五浄水センター施設機器修繕工事 2,290,000 2,000,000 ㈱ヤマト　埼玉支店 4 指名競争入札

43 子育て支援課 R2.2.4 越生町立越生保育園給食調理業務委託 31,800,000 26,550,000 ㈱東洋食品フードサービス 3 指名競争入札

44 まちづくり整備課 R2.3.2 上谷字東沢地内路肩修繕工事 3,540,000 3,000,000 ㈱大村組 3 指名競争入札

45 まちづくり整備課 R2.3.2 黒山字阪本地内町道3-1846号線路肩復旧工事 2 指名競争入札

46 まちづくり整備課 R2.3.2 黒山字久保地内町道路肩復旧工事 2 指名競争入札

47 まちづくり整備課 R2.3.18 天満橋橋梁耐震補修工事 41,335,000 41,200,000 伊田テクノス㈱ 7 指名競争入札

不　　調

不　　調

不　　調

不　　調

不　　調


